ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL nº 111/12 de 20 de abril de 2012.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista Concurso
Público realizado através do Edital de Abertura nº 153/11, de 03/11/11 e homologado pelo
Edital nº 028/12, de 01/02/12 e  considerando CI n° 284/12 de 25/03/12 da Secretaria
Municipal de Saúde;

TORNA PÚBLICO:

               Art. 1°- Fica eliminada do presente Concurso Público, a candidata,
TAYNARA DE OLIVEIRA CAVERSAN, convocada pelo Edital n°059/12 de 05/03/12, por
não atendimento ao art. 4° do referido Edital.

                Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Arapongas, 20 de abril de 2012.

            LUIZ ANTONIO GIOCONDO                                      LUIZ ROBERTO PUGLIESE
     Secretário Municipal de Administração                                              Prefeito